
  

  

PSI (Photon Systems Instruments), spol. s r.o. 

Fakturační adresa 

Průmyslová 470, 664 24 Drásov, Česká Republika 

Provozovna: 

Průmyslová 470, 664 24 Drásov, Česká Republika 

Telefon: +4
VAT: CZ60646594 

www.psi.cz 

  

    
  

Odběratel: Datum vystavení: 06.12.2023 

Univerzita Palackého v Olomouci Platná do: 31.12.2023 

CATRIN, 

Šlechtitelů 27, budova F2 
Olomouc, 783 71 

Czech Republic 

Nabídka -216/2023 
  

    
  

  

v Ye , x Cena/jed. Cena celkem 
Por. Kod / nazev Pocet bez DPH vč. DPH 

1. Hydraulický zvedací systém 1 ks 46 119,00 55 803,99 

2. Servisní výjezd PSI techniků - instalace + dopravné v ceně 1 ks 17 320,00 20 957,20 

  

Technický popis — obsah nabídky pro 1 sestavu: 
e 1ks čerpadla PB 4640 W s pohonem D (obj.č. 322.20054) s napájením 1x230V včetně jednoduchého ovládání s 
paměťmi 4 poloh. Doba zvedání tvoří 5% pracovního cyklu, tzn. po jedné minutě chodu je nutná 20min pracovní 
přestávka. Pohon je vybaven ochranou proti přetížení. 
e 4ks jednotek LA 1440 (obj.č. 306.00004). Jednotky LA nesmí být vystavovány tažným silám. 

Hadice k jednotkám LA - délka 3m/jednotku LA 
Příslušenství jako jsou montážní desky nebo stavěcí nožky nejsou předmětem nabídky, 
Zdvih sestavy je 380 mm. (V kombinaci s elektrickým pohonem se zdvih zkracuje o 20mm) 
Rychlost zvedání navrženého systému je 30 mm/s 
Maximální celkové zatížení při použití čerpadla PF 4640 W se 4 jednotkami LA 1440 je 120kg 
Minimální nutné celkové zatížení je 40 kg (tj. 10 kg na 1 jednotku LA). Toto zatížení zaručí vtlačení oleje z válce 

zpět do čerpadla během vratného pohybu. 
e Dodávka obsahuje uvedené komponenty, jakož i montáž pohonu k čerpadlu a předmontáž hadic k jednotkám LA 
(4x3m). 

  

    
Cena celkem v CZK včetně DPH 76 761,19 
  

Dodací a platební podmínky 

Dodací a platební podmínky 
« Země původu: Ceská republika. 
¢ Záruka: 24 měsíců. 
¢ Termín dodání: 4-5 týdnů po obdržení závazné objednávky. 

¢ Na objednávce prosím uveďte číslo této nabídky. 
¢ Objednávku prosím zašlete mailem na adresu nebo faxem na číslo 
* Země původu: Česká republika. 
¢ Na objednávce prosím uvádějte číslo cenové nabídky. 
¢ Objednávky zasílejte na 
¢ Zasláním objednávky zákazník souhlasí s obchodními podmínkami firmy, které jsou kompletně uvedené na 

webové adrese: https://psi.cz/support/sale-terms/ , zejména pak se 14denni splatností faktury. 
¢ Incoterms 2020: DAP CZ Olomouc 

Page: 1



Platebni informace PSI: 

Spolecnost: PSI (Photon Systems Instruments), spol. s r.o. 

Číslo účtu: 
Název banky: 

SWIFT: 
IBAN: 

Page: 2




